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Vi vill att du kommer och förverkligar dina skapardrömmar.
Här på Kalvudden har vi ett slöjdhus med anor från 1840-talet och ett antal fantastiska lärare
som väntar på dig.
Under våren och sommaren erbjuder vi kurser i såväl knivslöjd som silversmide och måleri.
Att tillsammans med likasinnade, under erfaren ledning, få möjlighet att sätta sig in i gamla
hantverk och konstarter ger dig tillfälle att uppleva något utöver det vanliga.
Att sedan vända hem med något skapat med egna händer, kanske bättre och vackrare än du
hade förväntat dig är en känsla som länge stannar kvar.
Välkommen till en givande kurs.
Under våren och sommaren 2011 kan du välja mellan följande kurser

Datum Kurs Lärare
21-22 maj Utsmyckning av knivslidan med holk och

droppsko av silver. 
Praktisera med stöd av Roland de sköna
silverarbeten han beskrivit i ” Knivmakaren”
under 2010.                                          2.800 kr

Roland Strömberg
"en lärare med känsla för materialet och
formerna"

Sedan en helgkurs 1995 har Roland ett
brinnande intresse för knivmakeriet. 
Genom att skaffa sig kunskap om alla de
egenskapar som finns i de material han använder
har han skaffat sig en unik förmåga att ta fram
det bästa ur materialet vid varje unikt
användningstillfälle.

Länge var lädret och knivslidan det som
fascinerade mest men efter hand har han också
utvecklat sig bland annat med silverarbeten och
scrim och de flesta av hans knivar hamnar idag
hos köpstarka samlare runt om i hela världen. 

Redan 1996 höll Roland sin första läderkurs och
sedan 4 år är han en mycket uppskattad lärare på
Kalvudden. 

I år kan vi erbjuda dig att med stöd av Roland
forma detaljer i silver till din knivslida, något som
Roland presenterat i text och bild i
"Knivmakaren" under 2010.

Roland Strömberg &
Per brydolf
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Per Brydolf med lång erfarenhet av silversmide
kommer också att hjälpa dig att få bästa finish på
detaljerna

27-29 maj Tillverka en brukskniv och en knivslida
Med Jans entusiastiska stöd formar du din egen
kniv och en vacker knivslida i läder till den.
                                                             3.300 kr

Mats har arbetat med knivslöjd i många år och
har ett speciellt intresse för utformningar som går
tillbaka till Vikingatiden.
Mats är ansvarig lärare vid många av de kurser
som drivs inom Stockholms Knivförening och
tävlar också framgångsrikt med de knivar han
själv tillverkar.

Mats Blid

10-12 juni Skapa i silver
Per, som arbetat med silversmide i mer än 30 år,
lär dig hur du från plåt och tråd kan forma
vackra bruksföremål och smycken som du gärna
använder varje dag.                            3.300 kr

Per som arbetat med silver sedan mer än 30 år
och som inspirerande lärare vid kurser hos olika
studieförbund guider dig genom silversmidets
olika tekniker.
Per är också en flitig utställare och ofta
engagerad för att skapa unika föremål att
användas som gåvor till förtjänstfulla personer.

Per Brydolf

15-19 aug Måla i olja och akvarell
Lär dig att måla landskap i olja eller akvarell.
Här blir konstnären Nils Ekwall, Nils Dardels
barnbarn, din inspirerande guide till att skapa
egna storverk.                                    3.800 kr

Nils är en man där konsten ligger i blodet sedan
flera generationer"

Nils är uppväxt i en släkt som har varit
konstnärligt aktiva sedan flera generationer
tillbaks och den mest namnkunniga torde vara
hans morfar, konstnären Nils Dardel. 

Som liten satt Nils ofta och ritade och målade
tillsammans med mamma och sina syskon, så
yrkesvalet var ganska naturligt.

Nils målar förutom fantasibilder också gärna
landskap och porträtt. Sedan ett par år också
porträtt på beställning, både "live" och efter foto.

Nils arbetar i många tekniker både blyerts,
akvarell, gouache och olja och leder sedan
många år kurser i målning och teckning. 
Nils är en flitigt utställare  runt om i landet sedan
1977, flera gånger tillsammans med sin bror,
konstnären Henry Unger. 

Nils Ekwall
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Nils är representerad på Malmö Museum och i
många olika kommuner och landsting. 
I juni 2009 tilldelades han förtjänstfullt Ekerö
Kommuns kulturstipendium.

Obs! Priserna är inklusive helpension på Vandrarhemmet

Du anmäler dig till kurserna genom att:
Sända ett e-post meddelande till per.brydolf@kalvudden.se
Ringa till Per Brydolf på telefon 070-493 34 22
Mera information hittar du på vår hemsida: www.kalvudden.se

Välkommen önskar

Birgitta & Per
värdar och ägare till Kalvudden


